

Årsredovisning
för
Stall Olympic AB
556893-3138

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stall Olympic AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ^{30/6} 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Årjäng ^{3/7} 2024


Steinar Nordengen

Årsredovisning
för
Stall Olympic AB
556893-3138

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Stall Olympic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stall Olympic AB registrerades 14 maj 2012. Bolaget ägs av olika norska privatpersoner eller bolag. Vid årets slut fanns 9 olika ägare till Stall Olympic AB fördelat på tiondelar av aktiekapitalet.

Bolagets bedriver tävlingsverksamhet med travhästar i Norge och Sverige. Hästar 3 år eller äldre räknas som inventarier, yngre hästar räknas som lager. På hästarna som räknas som lager aktiveras 1/3 av träningskostnaderna.

Företaget har sitt säte i ÅRJÄNG.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	219	51	592	1 910	738
Resultat efter finansiella poster	-167	-516	-13	1 088	-485
Soliditet (%)	86,5	90,7	94,7	93,1	16,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Nettomsättningen varierar mellan åren beroende på hur väl hästarna presterar på tävlingsbanorna. Vid årets slut ägs enbart en häst i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 075 048	-516 254	608 794
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-516 254	516 254	0
Årets resultat			-166 537	-166 537
Belopp vid årets utgång	50 000	558 794	-166 537	442 257

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 319 546 kr (5 319 546 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	558 794
årets förlust	-166 537
	392 257

disponeras så att i ny räkning överföres	392 257
	392 257

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	219 399	51 260
Övriga rörelseintäkter	0	17 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	219 399	68 578

Rörelsekostnader

Driftskostnader	-329 560	-450 586
Övriga externa kostnader	-38 081	-26 985
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-80	-106 982
Övriga rörelsekostnader	-18 226	-280
Summa rörelsekostnader	-385 947	-584 833
Rörelseresultat	-166 548	-516 255

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter	11	0
Resultat efter finansiella poster	-166 537	-516 255

Årets resultat	-166 537	-516 255
-----------------------	-----------------	-----------------

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Hästar

2

0

50 080

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

394 055

164 847

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 840

0

Summa kortfristiga fordringar

446 895

164 847

Kassa och bank

Kassa och bank

64 521

455 952

Summa omsättningstillgångar

511 416

620 799

SUMMA TILLGÅNGAR

511 416

670 879

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

558 794

1 075 048

Årets resultat

-166 537

-516 255

Summa fritt eget kapital

392 257

558 793

Summa eget kapital

442 257

608 793

Långfristiga skulder

Övriga skulder

40 315

40 315

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 802

14 770

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 042

7 001

Summa kortfristiga skulder

28 844

21 771

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

511 416

670 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Hästar 5 år

Not 2 Hästar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	277 208	150 283
Försäljningar/utrangeringar	-126 925	0
Omklassificeringar från lager hästar	0	126 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 283	277 208
Ingående avskrivningar	-175 588	-120 146
Försäljningar/utrangeringar	25 385	0
Årets avskrivningar	-80	-55 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 283	-175 588
Ingående nedskrivningar	-51 540	0
Försäljningar/utrangeringar	51 540	0
Årets nedskrivningar	0	-51 540
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-51 540
Utgående redovisat värde	0	50 080

Årjäng ³⁰ / 6 2024


Steinar Nordengen